financeira do CONCEDENTE à CONVENENTE para a execução do Projeto intitulado
"DIFUSÃO, TRANSFERÊNCIA DE TECNOLOGIA E CAPACITAÇÃO SOBRE OS SISTEMAS DE
PRODUÇÃO DE CAPRINOS E OVINOS NO CARIRI OCIDENTAL DA PARAÍBA"; VALOR GLOBAL:
R$ 289.998,80 dos quais R$ 258.138,80 (duzentos e cinquenta e oito mil, cento e trinta e
oito reais e oitenta centavos) são provenientes do Fundo de Desenvolvimento Econômico,
Científico, Tecnológico e de Inovação - FUNDECI, e o restante corresponde à contrapartida
não financeira da CONVENENTE; VIGÊNCIA: 24 (vinte e quatro) meses a contar da data de

[...]

financeira do CONCEDENTE à CONVENENTE para a execução do Projeto intitulado
"INOVAÇÃO DE SISTEMAS DE TERMINAÇÃO EM CONFINAMENTO DE CORDEIROS POR MEIO
DE DIFUSÃO E TRANSFERÊNCIA DE TECNOLOGIA NO PIEMONTE DA BORBOREMA"; VALOR
GLOBAL: R$ 109.370,00 dos quais R$ 97.370,00 (noventa e sete mil, trezentos e setenta
reais) são provenientes do Fundo de Desenvolvimento Econômico, Científico, Tecnológico e
de Inovação - FUNDECI, e o restante corresponde à contrapartida não financeira da
CONVENENTE; VIGÊNCIA: 24 (vinte e quatro) meses a contar da data de assinatura: